13 maja 2011 r. – posiedzenie wyjazdowe Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa na temat: „Ocena stanu opieki nad miejscami i trwałymi obiektami pamięci narodowej na terenie powiatu siemiatyckiego”  

· Przeprowadzono wizytacje następujących obiektów cmentarnictwa wojennego                   w gminie Mielnik: mogiły zbiorowej ofiar terroru narodowości żydowskiej z II wojny światowej w Moszczonie Królewskiej, mogił żołnierzy WP z 1939 r. na cmentarzu parafialnym w Tokarach, 14 mogił żołnierzy Wojska Polskiego z 1920 r.                          w Niemirowie.

· W trakcie spotkania z Wójtem Gminy Mielnik zaopiniowano wnioski: Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie zmiany formy pomnika Bohaterów Ziemi Białostockiej zlokalizowanego na terenie Parku Centralnego przy Placu Uniwersyteckim w Białymstoku oraz Stowarzyszenia Kawaleryjskiego im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Kolnie w sprawie upamiętnienia w miejscowości Janowo, gm. Kolno miejsca rozwiązania 110 Zapasowego Pułku Ułanów i jego dowódcy ppłk. Jerzego Dąbrowskiego „Łupaszki”, zastępcy dowódcy mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” i rtm. Tadeusza Bilińskiego. 

· Członkowie Komitetu  odwiedzili także drewnianą cerkiew p.w. Ikony Matki Boskiej Radości Wszystkich Strapionych z 1912 r. w Koterce, przy której znajduje się źródełko uzdrawiające, udali się na granicę polsko-białoruską, która jest  jednocześnie granicą Unii Europejskiej, obejrzeli kopalnię  kredy z  wieży widokowej  w Mielniku oraz zwiedzili ruiny kościoła zamkowego  i wzgórza zamkowego z grodziskiem                z XI w. w Mielniku.
8 czerwca 2011 r. – posiedzenie Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Białymstoku    
· Zaopiniowano wniosek Wójta Gminy Czeremcha z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie  tablicy upamiętniającej  Stefana Mokrzyckiego, który zginął we wrześniu 1939 r.               w Czeremsze ;

· Zaopiniowano wniosek proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Miłosierdzia Bożego w Bielsku Podlaskim z dnia 12 maja 2011 r.   w sprawie upamiętnienia kwatery poległych i zmarłych podczas służby policjantów Policji Państwowej z okresu II RP znajdującej się na cmentarzu parafialnym w Bielsku Podlaskim.

